Η επιλογή θα πραγματοποιηθεί μετά την εξέταση των βιογραφικών των υποψηφίων (τα 
οποία θα πρέπει να συνοδεύονται από τα απαραίτητα δικαιολογητικά / αποδεικτικά) και 
μπορεί να περιλαμβάνει πρακτική εξέταση που θα πραγματοποιηθεί μετά την λήξη της 
προθεσμίας υποβολής των προτάσεων από τους υποψηφίους. 
Συνολική Αμοιβή: Τέσσερις χιλιάδες πενήντα ευρώ (#4.050 €#) 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να υποβάλλουν αίτηση συνοδευόμενη από δύο (2) 
αντίγραφα του βιογραφικού σημειώματος και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά / αποδεικτικά 
σε εσώκλειστο φάκελο μέχρι την Παρασκευή 12 Ιουλίου 2013 και ώρα 11:30 π.μ. στη 
διεύθυνση Ειδικός Λογαριασμός Τ.Ε.Ι.